
ZARZĄDZENIE NR 32/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze 
zmianami ) oraz § 11 pkt. 2 i 5 uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 r 
w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku,zmienionej: 

-Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., 

-Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 31 marca 2022 r., 

-Uchwałą LII/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r. 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 1 177 876 ,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1 222 456,96 zł, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 44 580,00 zł. 

Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: KRHKV-CDLWY-CPZYY-SDNDA-ZSTOX. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 710 620,71 710 620,71

01095 Pozostała działalność 0,00 710 620,71 710 620,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 710 620,71 710 620,71

852 Pomoc społeczna 347 743,75 467 256,25 815 000,00

85295 Pozostała działalność 347 743,75 467 256,25 815 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

347 743,75 467 256,25 815 000,00

Razem: 347 743,75 1 177 876,96 1 525 620,71

Strona 1 z 1

Id: KRHKV-CDLWY-CPZYY-SDNDA-ZSTOX. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 10 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 101 478,00 0,00 6 101 478,00

80101 Szkoły podstawowe 6 085 578,00 0,00 6 085 578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029 112,00 -20 000,00 1 009 112,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 330,00 -1 000,00 86 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 942,00 37 000,00 273 942,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 365 935,00 -17 000,00 4 348 935,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 366 259,00 1 000,00 367 259,00

80195 Pozostała działalność 15 900,00 0,00 15 900,00

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 -2 000,00 11 400,00

852 Pomoc społeczna 161 980,00 0,00 161 980,00

85295 Pozostała działalność 161 980,00 0,00 161 980,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 161 500,00 -80,00 161 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480,00 80,00 560,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00 0,00 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 3 000,00 21 000,00

4260 Zakup energii 22 000,00 -3 000,00 19 000,00

Razem: 6 313 458,00 0,00 6 313 458,00

Strona 1 z 2

Id: KRHKV-CDLWY-CPZYY-SDNDA-ZSTOX. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 710 620,71 710 620,71

01095 Pozostała działalność 0,00 710 620,71 710 620,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 933,74 13 933,74

4430 Różne opłaty i składki 0,00 696 686,97 696 686,97

852 Pomoc społeczna 347 743,75 467 256,25 815 000,00

85295 Pozostała działalność 347 743,75 467 256,25 815 000,00

3110 Świadczenia społeczne 340 925,75 458 096,25 799 022,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 818,00 1 900,00 8 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 520,00 1 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 218,00 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 022,00 4 022,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 347 743,75 1 177 876,96 1 525 620,71

Strona 2 z 2

Id: KRHKV-CDLWY-CPZYY-SDNDA-ZSTOX. Podpisany Strona 2




